Fleisch

vom Schwein und Rind

30049 Frischgewicht/Person Preis/Person

Backschinken 4,50 €
Burgunderbraten mit Sauce 8,10 €
Filetpfanne 8,10 €
Fleischkase 3,00 €
Geschnetzeltes (vom Schwein) 4,35 €
Kasseler im Blatterteigmantel 6,80 €
Kasselerpfanne 4,60 €
Kronenbraten (ab 10 Pers.) 5,50 €
Nackenbraten (ohne Knochen) 4,70 €
Porchetta 4,20 €
Rinderhiifte 6,80 €
Rinderbraten mit Sauce 6,40 €
Rindergulasch 6,30 €
Rinderroulade (Preis/Stiick) 4,40 €
Rollbraten (Fillung nach Wunsch) 4,35 €
Sauerbraten mit Sauce 8,10 €
Schinken im Brotteigmantel 4,90 €
Spanferkel (ab 25 Pers.) 7,00 €
SpieBbraten 5,00 €
Zwiebelbacke (Frischgewicht ca. 1kg) 10,00 €
Zwiebelfleisch 4,60 €

Preis/Stiick
Frikadellen (Frischgewicht ca. 180g) 1,40 €
Kotelett 2,90 €
Partyfrikadellen (Frischgewicht ca. 40g) 1,00 €
Schweineschnitzel 3,10 €

wildgerichte

Wildschwein, Rehwild und Dammwild
Sprechen Sie uns an, wir beraten Sie gern!

Nacbspmsen

150g/Person Preis/Person
Damencreme 2,55 €
Erdbeercreme 2,30 €
Herrencreme 2,55 €
Mandelcreme 2,20 €
Orangencreme 2,50 €
Stracciatellacreme 2,30 €
Tiramisu 3,20 €
Vanillecreme mit Roter Griitze 2,60 €
Vanillequark auf Sauerkirschen

mit Eierlikor abgedeckt 3,10 €

Frithstitcks- und Abendbuffet

Preis/Person
Wurstplatte 2,60 €
Schinken-Mettwurst-Platte 3,20 €
Kaseplatte 3,05 €
Schinkenrélichen 2,50 €
Friihstiickstorte 2,50 €
Gemischte Fischplatte 6,00 €
Lachsplatte 5,50 €
Auch bei uns:
- Teller - Servietten - Anlegebesteck
- Besteck - Kaffeegedecke - Kaffeemaschienen

Das Higb[igbt fﬁv Thre Gavtenpavt;g!

Spanferkelgrill
mit Holzkohle- oder Gasfeuerung.

Weber's Grillstation
inkl. Personal, wir grillen far Sie!

Alle Lierferungen erfolgen frei

Haustdir.

Inhaltsstoff- und Allergenliste sind im Betrieb einzusehen.

Weber's %‘)

Fleischerei & Rustikaler Partyservice

Sie haben grofiere Festlichkeiten geplant?

- Ab 100 Personen kommen wir auch mit dem Imbisswagen!




Menﬂvorscb[o’ige

ab 10 Personen

Backschinken
mit Sauerkraut und Kartoffelpuree,
als Nachtisch Herrencreme

Burgunderbraten
mit Salzkartoffeln und Rotkohl,
als Nachtisch Orangencreme

Filetpfanne
mit frischen Champignons, Rostis und Gemuseplatte,
als Nachtisch Tiramisu

Nackenbraten
mit Kartoffelgraten und Krautsalat,
als Nachtisch Mandelquark

Suppen

0,3 Liter/Person

Erbsensuppe
Gulaschsuppe
Gyrossuppe
Hilhnersuppe
Mitternachtssuppe
Rindfleischsuppe

Sancen
ca. 125 ml/Person
Pfeffersauce
Hausgemachte Jagersauce
Hausgemachte Zigeunersauce
Rahmsauce
Bratensauce
Sauce Hollondaise

Preis/Person

10,90 €

16,25 €

15,90 €

11,50 €

Preis/Person

2,00€
2,80 €
2,80€
2,80 €
2,80 €
2,80€

Preis/Liter
9,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €

Brotbeilagen

Preis/Stick

Baguette 2,80 €
Party-Brétchen 0,38 €
Senf-, Kése-, oder Zwiebelstrudel (fiir 10 Pers.) 9,20 €
Wagenrad mit 15 Brétchen 5,00 €
Wagenrad mit 30 Brétchen 10,00 €

Be1[agen

Preis/Person

Bratkartoffeln 2,10 €
Gemiisegratin 2,50 €
Kartoffelgratin 2,10 €
Kartoffelpiiree 2,10 €
Klbse (Kartoffel oder Semmel) 2,50 €
Reis 1,20 €
Salzkartoffeln 2,00 €
Spatzle 1,80 €
Schmorkartoffeln 2,10 €
Geschmorte Kartoffelecken 2,10 €
Rosmarinkartoffeln 210 €

Gewmitse

250g/Person Preis/Person
Blumenkohl 2,30 €
Broccoli 2,30 €
Champignons 2,30 €
Erbsen und Mdhren 2,30 €
Rosenkohl 2,30 €
Rotkohl 2,30 €
Sauerkraut 2,30 €

Speckbohnen 2,30 €

Sa{ate

250g/Person

Bauernsalat

Bohnensalat

Brokkolisalat

Farmersalat

Geflligelsalat

Griiner Salat

Kartoffelsalat

Warmer Speck-Kartoffelsalat
Krautsalat

Mohrensalat

Nudelsalat

Salattorte mit Sauce (ab 70 Pers.)
Schichtsalat

Waldorfsalat

Fisch

Gemischte Fischplatte
Lachsplatte

Lachs-Spinat-Auflauf (mit grinen Bandnudeln)

Lachsterine (mit Schwarzbrot)
Rollmopsplatte

Geﬂﬁge[

Geschnetzeltes (Preis/Pers.)
Hahnchenschnitzel (Preis/Stiick)
Hahnchenkeulen (Preis/ Stiick)

Putenschnitzel (Preis/Stiick)

Preis/Person

2,30 €
2,30 €
2,30 €
2,30 €
3,20 €
1,50 €
1,70 €
1,80 €
1,65€
1,55€
1,70 €
3,20 €
2,60 €
2,30 €

Preis/Person
6,00 €
5,50 €
7,20 €
6,50 €
4,60 €

5,80 €
3,10 €
2,80 €
3,10 €



